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حیــه یــک   رئیــس نا
شــهرداری منطقــه۸ از 
عملیات محوطه سازی، 
بازپیرایی بوستان رازی و 
تعویــض کف پوش های 
زمین بازی کــودک این 
بوســتان با اعتبار یــک میلیــارد و ۵۰۰میلیون ریال 

خبر داد.
سیدجعفر ســیدزاده دراین باره گفت: طرح بازپیرایی 
بوستان رازی به درخواست ساکنان محله در طرح خانه 
بهار مطرح و پس از نظرســنجی و نیازسنجی از مردم 
این محله به تصویب رســید و با هدف افزایش پویایی 
چشم انداز های بصری و افزایش زیبایی نمای شهری 
و رفاه حال شهروندان و همچنین با عنایت به تجمع و 
تردد زائران و مجاوران پروژه بازپیرایی بوســتان رازی 

منطقه۸ اجرا شد.
وی ادامــه داد: در این طرح شــهروندان از وضعیت 
نامرتب این بوســتان گلایه داشــتند و درخواستشان 
این بود که وسایل فرســوده محل زمین بازی کودکان 

بهسازی شوند.
ســیدزاده با اشــاره به این موضوع که اهالی ساکن در 
این محدوده می خواســتند محیطی امــن برای بازی 
فرزندانشان فراهم شــود، افزود: در این پروژه افزایش 

فضای ســبز، تعویض کف پوش زمین بازی کودک، 
احداث فلاورباکس و محل استراحت و کاشت گل ها 
و گونه های مقاوم گیاهی در دســتورکار اســت تا رفاه 

شهروندان درنظر گرفته شود.
وی از دیگــر دغدغه هــای مــردم در این بوســتان به 
جداسازی فضای پارکینگ از فضای سبز و محل بازی 
کودکان اشاره کرد و گفت: در طرح ارائه شده تمام موارد 
مورد نیاز مردم در نظر گرفته شــده اســت تا در هنگام 
استراحت و گذراندن اوقات فراغتشان در این بوستان 
نگرانی نداشته باشند. بر همین اساس ایمن سازی زمین 
بازی کودکان با نصب کف پوش، مشخص کردن حریم 
فضای ســبز از پارکینگ و نقاشی دیوارهای بوستان در 

حال اجراست و تا پایان امسال تمام می شود.  
رئیس ناحیه یک شهرداری منطقه با اشاره به این موضوع 
که یکی دیگر از درخواســت های اهالی  سامان دهی 
پارکینگ خودرو در این بوستان بود توضیح داد: درحال 
حاضــر پارکینگ عمومــی بوســتان رازی با ظرفیت 

۱۰خودرو آماده بهره برداری شده است.  
وی با اشــاره به اینکه در این بوســتان علاوه بر اوقات 
فراغت کودکان، بزرگ ترها هم درنظر گرفته شده اند بیان 
کرد: علاوه بر احداث سکوی نشیمن در اطراف زمین 
بازی کودکان، وســایل بازی برای بزرگ ترها مانند میز 
شطرنج و تنیس هم در نظر گرفته شده است که به زودی 

نصب خواهد شد.
ســیدزاده هدف از اجرای این پــروژه را ارائه خدمات 
مطلوب رفاهی و حفظ آرامش و امنیت در شــب برای 
شــهروندان در فضاهای عمومی و پارک ها دانست و 
افزود : زیباســازی شــهری می تواند علاوه بر ارتقای 
کیفیت محیط شهری، ارتباط شهر با شهروندان را نیز 

تقویت کند.

 فضاسازی رازی۸
ســیدزاده با اشاره به زیباســازی خیابان رازی توضیح 
داد: علاوه بر بهسازی بوستان رازی، فضای سبزی هم 
در مقابل رازی۸ به درخواســت نمازگزاران مسجد و 
حسینیه قدس و اعضای شورای اجتماعی محله جنت 

درحال اجراست.
وی ادامه داد: نمازگزاران این مســجد می خواســتند 
فضایی برایشان ایجاد شــود تا بتوانند ساعتی هرچند 

محدود از آن استفاده کنند و روی نیمکت بنشینند.
سیدزاده با اشــاره به این موضوع ادامه داد: پیرو همین 
درخواســت فضایی بامتراژ ۳۰۰متــر مربع را در نظر 
گرفتیم که به همت فضای سبز منطقه در آنجا علاوه بر 
نصب نیمکت، کف سازی، درختچه های همیشه سبز، 
گل های دائمی و پرچین هم کاشــته شد تا شهروندان 

بتوانند از این فضا بهره ببرند.

کار کنیم. شیرازی با اشــاره به این موضوع توضیح داد: در 
حال حاضر کارگاه پروژه ســراب ۲۴ســاعته در حال کار 
است. ما برای اجرای پروژه در ایام تعطیل مشکلی نداریم 
و پیمانکارمان هم پای کار اســت، اما بــا توجه به تعطیلی 
شــرکت های خدماتی نمی توانیم کاری انجام دهیم. اگر 
در هنگام اجرای کار انشعابات آسیبی ببینند یا کابلی قطع 
شود به دلیل تعطیلی شــرکت های خدماتی مردم به دردسر 

می افتند و اذیت می شوند.  
وی افزود: علاوه بر زیرساخت های شرکت های خدماتی، 
طرح جمع آوری آب های سطحی در این خیابان انجام شده 
است. همچنین شرکت مخابرات هم فیبر نوری را انجام داده 

و هیچ گونه حفاری ای در این خیابان اتفاق نخواهد افتاد.
شهردار منطقه ۸ از دیگر اهداف این طرح را ایجاد پاتوق های 
شــهری، ایجاد نمایی از مظهر قنات ســناباد، استفاده از 
مصالح رنگ های اســلامی ایرانی و حذف تداخل وسایل 

نقلیه و شهروندان اعلام کرد.
وی درباره برپایی نمای قنات سناباد نیز توضیح داد: درحال 
حاضر در این مکان کارگاه پروژه بازارچه سراب برپاست و 
نمی توانیم آن را به مــکان دیگر انتقال دهیم. اما باوجوداین 
بسیاری از کارهای این قســمت از جمله آماده سازی سازه 
فلزی نصب شمع ها برای برپایی سازه ها انجام شده است. 
هنگامی که کار خیابان به پایان برســد فقط برپایی ســازه و 

جوشکاری نهایی آن انجام می شود.
او همچنین ضمن عذر خواهی از شهروندان بیان می کند: 
با اجرا و ســامان دهی محور شــاهین فر، آینده روشنی در 

پیش روی کسبه و ساکنان خواهد بود.

 صفائی

 امداد کمیته امداد خراسان رضوی از همراهی نیکوکاران به پویش مردمی نذر سلامت 
تشکر کرد و گفت: با مشارکت نیکوکاران و خیران در قالب «پویش مردمی نذر سلامت» 
سبدهای معیشت و سلامت تهیه و بین نیازمندان غیر زیرپوشش سازمان های حمایتی 

توزیع می شود. 

به گزارش ســایت خبری کمیته امداد، حبیب ا... آســوده با بیان اینکه اجرای «پویش 
نذر سلامت» از ۲۰اســفندماه شروع شده است، افزود: نیکوکاران و خیران هم استانی 
از ابتــدای شــروع این طرح تــا ۲۴اســفند، حدود ۱۸میلیــون و ۵۰۰هــزار تومان 

کمک کردند. 

رئیس ناحیه یک شهرداری منطقه۸ خبر داد:

بهسازى بوستان رازى


